Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Услуги по организации  горячего питания детей из малообеспеченных семей. (5-11 кл)

г. Караганда                                                                            01.02.2012 года

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Общеобразовательная средняя школа №61» Октябрьского района, Октябрьский район, 15 микрорайон провел закупки способом из одного источника. Услуги по организации  горячего питания детей из малообеспеченных семей (лагерь).

2. Сумма, выделенная для закупки 610740-00 (Шестьсот десть тысяч семьсот сорок тенге 00 тиын)

3.Обоснования применения данного способа Приказ №   от 01.02.2012 г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям соответствует требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона.

5. ИП Алмибаева Меруерт Аманбековна, г.Караганда, ул.Язева 10-318 цена на питание 180-00 тенге (сто восемьдесят  тенге 00 тиын).

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП Алимбаевой Меруерт Аманбековны, г. Караганда, ул.Язева 10-318
2) Заказчику ИП Алимбаевой Меруерт Аманбековны, г. Караганда, ул.Язева 10-318 в срок до 10.02.2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП Алимбаевой Меруерт Аманбековны

3) Организатору государственных закупок ГУ «Общеобразовательная средняя школа №61 Октябрьского района» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Подпись уполномоченного представителя организатора государственных закупок

Галимуллина Р.М. ______________________________